
  
 
 
 
 

 
 
 

AGENDA DE ACTIVIDADES OCTUBRE 2020 
 

OCTUBRE 2020 
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 

   1 2 
 

3 4 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
Concierto Camerata 

CRI CRI  
 

10 
Sábados con el 
Experto: Los 50 años 
del Museo Francisco 
Cossío 

11 
 
 

12 
 

 

13 
 

 

14 
 

 

15 
Charlas Nocturnas: 
Las artes tradicionales 
y el arte 
contemporáneo. 
Encuentros y 
desencuentros. 

16 
 

Conciurso de catrinas y 
catrines  (dinámica 
redes) 

17 
 

18 
 

 

19 
 

 

20 
 

21 
  

22 
 

23 
 

 

24 
 
 

25 
 

 

26 
 

 

27 
 

28 
 

29 
 
 

30 
Premiación calaveritas 
literarias 
 

Premiación concurso 
de catrinas  
 

31 
Actividad familiar: 
Elaboración de 
alfeñiques 

 

 

 
 

 


